АВНМ24XXY-1
Серия Компакт SIP8 2:1
DC-DC источники питания
Основные свойства
 2 Вт выходная мощность
 Изолированный выход
 Изоляция до 1500 В постоянного тока
 КПД до 84% на номинальной мощности

ABHM2405-1 24 18 36 5 0 0,4 0,018 0,105 - 79 0 400
ABHM2412-1 24 18 36 12 0 0,167 0,018 0,120 - 82 0 167
Структура обозначения модели при заказе
АВНМ24XXY-1
АВН  – серия источников питания ОАО «АВАНГАРД»
М  – мощность 1…20 Вт
24  – номинальное входное напряжение Uin
XX  – номинальное выходное напряжение Uout (03
означает 3,3 В, 05 – 5В, и т.д.)
Y – А – два канала выходного напряжения, нет
символа – один канал выходного напряжения
1  – максимальная мощность 1…2 Вт
Вывод Наименование Назначение Наименование Назначение
1 -Вх - входного напряжения питания -Вх -  входного напряжения питания
2 +Вх + входного напряжения питания +Вх + в ходного напряжения питания
3 On/Off Сигнал дистанционного включения On/Off Сигнал дистанционного включения
4 - Вывод отсутствует - Вывод  отсутствует
5 НП Не подключен НП Не  подключен
6 +Вых + выходного напряжения питания +Вых +  выходного двухполярного
напряжения питания
7 -Вых - выходного напряжения питания Общий Общий  выходных  н апряжений
питания
8 НП Не подключен -Вых -  выходного  двухполярного
напряжения  питания
Назначение выводов